
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Н И Ж Н Е Д Е В И Ц К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА  

В О Р О Н Е Ж С К О Й  ОБ ЛАСТ И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября 2022 г. №2636
с. Нижнедевицк

Об утверждении списка 
муниципальных заказчиков 
Нижнедевицкого муниципального 
района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» администрация Нижнедевицкого 

муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый список муниципальных заказчиков 

Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 26.01.2022 

года № 124 «Об утверждении списка муниципальных заказчиков

Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района - руководителя

В.Н. Просветов



Утвержден 
постановлением администрации 

Нижнедевицкого муниципального 
района Воронежской области 

от 16.11.2022 г. №2636

Список
муниципальных заказчиков Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области

I .Администрация Нижнедевицкого муниципального района Воронежской 
области
2.Отдел финансов администрации Нижнедевицкого муниципального района 
Воронежской области
3. Совет народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района Воронежской 
области
4.Отдел по образованию, спорту и работе с молодежью администрации 
Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
5. Муниципальное казенное учреждение «Центр поддержки 
агропромышленного комплекса и сельских территорий Нижнедевицкого 
муниципального района»
6. Муниципальное казенное учреждение «Управление делами Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области»
7. Муниципальное казенное учреждение культуры «Районная библиотека 
Нижнедевицкого муниципального района» Воронежской области
8. Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования «Детская школа 
искусств Нижнедевицкого муниципального района» Воронежской области 
^Муниципальное казенное учреждение культуры «Районный Дом культуры 
Нижнедевицкого муниципального района» Воронежской области
10. Администрация Андреевского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области
II .Администрация Верхнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области
12. Администрация Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области
13. Администрация Курбатовского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области



14. Администрация Михневского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области
15. Администрация Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области
16. Администрация Нижнедевицкого сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области
17. Администрация Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области
18. Администрация Новоолыпанского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области
19. Администрация Норово-Ротаевского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области
20. Администрация Острянского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области
21 .Администрация Першинского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области
22. Администрация Синелипяговского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области
23. Администрация Скупопотуданского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области
24. Администрация Хвощеватовского сельского поселения Нижнедевицкого 
муниципального района Воронежской области
25. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Вязноватовская 
средняя общеобразовательная школа имени Пенькова Семёна Васильевича»
2 6.Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Верхнетуровская средняя общеобразовательная школа»
27. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Курбатовская 
средняя общеобразовательная школа»
28. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кучугуровская 
средняя общеобразовательная школа»
29. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Лесополянская 
средняя общеобразовательная школа»
30. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Нижнедевицкая гимназия»
31 .Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Першинская 
средняя общеобразовательная школа»
32. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Синелипяговская средняя общеобразовательная школа»
33. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение



«Хвощеватовская средняя общеобразовательная школа»
34. Муниципальное казенное общеобразовательное 
«Нороворотаевская основная общеобразовательная школа»
35. Муниципальное казенное дошкольное образовательное
«Курбатовский детский сад»
36. Муниципальное казенное дошкольное образовательное
«Нижнедевицкий детский сад общеразвивающего вида»
37. Муниципальное казенное учреждение дополнительного
«Нижнедевицкий Дом пионеров и школьников»
38. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
«Нижнедевицкая детско-юношеская спортивная школа»

учреждение

учреждение

учреждение

образования

образования


